PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA– PROPEX
DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO – DAEX

Projeto PET-Saúde: Equidade

Edital PROPEX Nº12/2024

Resultado de Recursos de Avaliação - PET-Saúde: Equidade 2024

A UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB e a SECRETARIA MUNICIPAL DE
PROMOÇÃO DA SAÚDE DE BLUMENAU, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tornam público o resultado de recursos de avaliação dos candidatos ao
Edital PROPEX Nº 12/2024, destinado ao recrutamento de estudantes e docentes para
atuarem como bolsistas e tutores no Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde
PET-Saúde: Equidade. O presente Edital é regido pelas normas contidas no Edital
SGTES/MS nº 11, 16 de novembro de 2023.

1 – Resultado de Recursos de Avaliação

1.1 Bolsistas

Ana Clara Muller - deferido parcialmente, acréscimo de 5,5 pontos. Nota 1 foi alterada
para 6,5;

Anna Leticia Luiz Francoski - deferido parcialmente, acréscimo de 1 ponto.  Nota 4 foi
alterada para 5.

Maria Carolina Loch Kleinubing – deferido parcialmente, acréscimo de 1 ponto.  Nota 4 foi
alterada para 5;

Blumenau, 10 de maio de 2024.

Prof. Dra. Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura